Účelem této Smlouvy je zabezpečení skladování stravy pro cvičící jednotky na
srubovém táboře a řidiče na nepřetržitých několikadenních služebních cestách.

2. Cena

2.1. Kupní cena za plnění této Smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši
97 768,00 CZK (slovy:devadesásedmtisícsedmsetšedesátosm00/100 korun českých). V takto
stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním této
Smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, vykládka, clo, apod.).

2.2. Specifikace a kalkulace kupní ceny je stanovena takto: